
ZARZĄDZENIE NR 0050/24/11 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 
z dnia 9 czerwca 2011 roku 

w sprawie udziału w powiatowym, dwuszczeblowym ćwiczeniu obronnym pk. „Samorządy 2011” 
 

 Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity z 
2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591), § 5 pkt 4 lit b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 
roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. nr 16, poz. 150 z późniejszymi zmianami) zarządzenia nr 
356/09 Wojewody  Śląskiego z dnia 16 października 2009 roku w sprawie zasad organizacji i realizacji 
szkolenia obronnego oraz refundacji jego kosztów oraz zarządzenia nr 27/2011 Starosty Bieruńsko-
Lędzińskiego z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego, 
dwuszczeblowego ćwiczenia obronnego pk. „Samorządy 2011” 
 

zarządzam: 
 

§1 
 

1. wzięcie udziału w powiatowym ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem „Samorządy 2011” w formie 
ćwiczenia wieloszczeblowego z elementami działań praktycznych. 

2. Tematem ćwiczenia jest „Przygotowanie organów administracji samorządowej z obszaru powiatu 
bieruńsko-lędzińskiego do realizacji wybranych zadań operacyjnych w stanie gotowości obronnej czasu 
kryzysu”. 

3. Do udziału w ćwiczeniu zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Bojszowy oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych gminy według opracowanego scenariusza ćwiczenia. 

 
§2 
 

1. W celu opracowania koncepcji przygotowania i przeprowadzenia powiatowego wieloszczeblowego 
ćwiczenia obronnego do prac zespołu autorskiego wyznaczam Pana Macieja Raj – specjalistę                         
ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych. 

2. Do opracowania sprawozdania zbiorczego z przeprowadzonego ćwiczenia zobowiązuję Pana Macieja 
Raj. 

 
§3 
 

1. Wszystkich uczestników ćwiczenia zobowiązuję do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

2. Kontrolę w tym zakresie powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
 

§4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam specjaliście ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej 
i spraw obronnych. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         WÓJT GMINY BOJSZOWY 
 
             mgr inż. Henryk Utrata 


